

Feriepartner Vestsjælland ApS

Løvegade 7
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2020

Bjarne Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Feriepartner Vestsjælland ApS
Løvegade 7
4200 Slagelse

CVR-nr: 37743275

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af sommerhuse mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurdering af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.069.628	1.394.984
Eksterne omkostninger		-342.691	-222.003
Bruttoresultat		1.726.937	1.172.981
Personaleomkostninger		-867.328	-590.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-427.870	-199.400
Resultat af ordinær primær drift		431.739	383.438
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			88.500
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-92.700	
Øvrige finansielle omkostninger		-30.588	-32.195
Ordinært resultat før skat		308.451	439.743
Skat af årets resultat		-129.580	-93.260
Årets resultat		178.871	346.483
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	
Overført resultat		124.871	346.483
I alt		178.871	346.483

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		656.340	398.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	656.340	398.800
Anlægsaktiver i alt		656.340	398.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.219.854	1.874.518
Andre tilgodehavender		14.953	
Tilgodehavender i alt		2.234.807	1.874.518
Andre værdipapirer og kapitalandele		430.000	522.700
Værdipapirer og kapitalandele i alt		430.000	522.700
Likvide beholdninger		2.306.109	1.490.831
Omsætningsaktiver i alt		4.970.916	3.888.049
Aktiver i alt		5.627.256	4.286.849

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.518.022	1.339.152
Forslag til udbytte		-54.000	
Egenkapital i alt		1.514.022	1.389.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.401.619	1.796.140
Skyldig selskabsskat		47.602	33.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		586.218	113.054
Periodeafgrænsningsposter		1.023.795	954.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.113.234	2.897.697
Gældsforpligtelser i alt		4.113.234	2.897.697
Passiver i alt		5.627.256	4.286.849

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	<u>997000</u>
Tilgang	685410
Afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1682410</u>
Af- og nedskrivning primo	-598200
Årets afskrivning	<u>-427870</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1026070</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>656340</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret